
UCHWAŁA NR XXXVI/246/22 
RADY GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Lubartowskiemu pomocy finansowej na realizację 
zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1554 L o długości około 465 m pomiędzy m. Zabiele a m. 

Brzeźnica Bychawska” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Niedźwiada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/231/22 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia Powiatowi Lubartowskiemu pomocy finansowej na wykonanie zadania pod nazwą.: „Remont drogi 
powiatowej nr 1554 L o długości około 465 m  pomiędzy m. Zabiele a m. Brzeźnica Bychawska” 
§ 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Niedźwiada pomocy finansowej Powiatowi 
Lubartowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1554 L 
o długości około 465 m pomiędzy m. Zabiele a m. Brzeźnica Bychawska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05995B53-6096-4CE7-ACA2-F152B594C2BF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


